
    

      
        
        
      
    

    Skip to content
    

    










  
    
      
            
              
      
    
              
      
    
            
      
    
    
      
        	Kafijas automāti
      
    
	Kafija
      
    
	Kafijas kapsulas
      
    
	Tēja
      
    
	Kopšanas līdzekļi
      
    
	Piederumi
      
    
	Akcijas
	INFO
      
    
	Biznesam
      
    
	DĀVANAS
	Izpārdošana


      

          Nepieciešama palīdzība?

      
        
        
      
    +371 25439758
            

      
        
        
        
        
      
    info@esmilukafiju.lv
            


          Seko mums
	
      
      
    Facebook
    
	
      
      
    Twitter
    
	
      
      
    Instagram
    
	
      
      
    YouTube
    
	
      
      
    TikTok
    




          
            
      
     Atpakaļ
          


          Visi kafijas automāti
Kafijas automāti
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                Pupiņu automāti
                              
	
                                Maltās/filtra kafijas automāti
                              
	
                                Kapsulu automāti
                              
	
                                Kafijas automātu noma
                              
	
                                Mazlietoti kafijas automāti
                              
	
                                Līzings
                              


                        

                      

Kafijas automātu ražotāji
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                Illy
                              
	
                                JURA
                              
	
                                Stollar/Sage
                              
	
                                Philips
                              
	
                                Kalerm
                              
	
                                Nivona
                              


                        

                      

Profesionālie kafijas automāti
      
    
                      

                      
                        
                          	
                                Kalerm
                              
	
                                Illy
                              
	
                                Franke
                              
	
                                La Marzocco
                              


                        

                      



                    
                      

                  
                    
                      [image: ]


                      Jura kafijas automāti
                      Šveices kvalitāte un dizains, kas vienaldzīgos neatstās.

                    
                  


                  
                    
                      [image: Kafijas automātu komplekti]


                      Kafijas automātu komplekti
                      Viss lieliskas kafijas pagatavošanai vienā komplektā.

                    
                  


                    

                  


        

          
            
      
     Atpakaļ
          


          	
                  Kafija
                
	Visa kafija
	Kafijas pupiņas
	Kafijas kapsulas
	Maltā kafija
	Specialty kafija
	Bezkofeīna
	Kafijas piedevas
      
    
	Pēc zīmola
      
    
	Kafijas meistarklase



        

          
            
      
     Atpakaļ
          


          	
                  Kafijas kapsulas
                
	Visas kapsulas
	Illy iperespresso
	Illy smart
	Dolce Gusto
	Nespresso
	Lavazza point
	Pēc zīmola
      
    



        

          
            
      
     Atpakaļ
          


          	
                  Tēja
                
	Visa tēja
	Tēja maisiņos
	Beramā tēja
	Matcha tēja
	Tējas piederumi
	Tējkannas
	Kombuča dzērieni
	Dāvanu komplekti



        

          
            
      
     Atpakaļ
          


          	
                  Kopšanas līdzekļi
                
	Atkaļķošanai
	Tīrīšanai
	Piena sistēmai
	Ūdens filtri
	Pēc zīmola
      
    



        

          
            
      
     Atpakaļ
          


          	
                  Piederumi
                
	Piena putotāji
	Piena dzesētāji
	Ūdens filtri un kannas
	Termokrūzes un pudeles
	Kafijas dzirnavas
	Brūvrīki
	Barista piederumi
	Trauki
      
    
	Kafijas automātu aksesuāri



        

          
            
      
     Atpakaļ
          


          	
                  INFO
                
	Par mums
	Kontakti
	Dāvanu kartes
	Piegāde
	Interesanti fakti
	Kafijas universitāte
	Automātu īstermiņa noma
	Vakances



        

          
            
      
     Atpakaļ
          


          	
                  Biznesam
                
	Bezmaksas tests jūsu birojā
	Kafijas automāts ar 1000 eur dāvanu
	Kafijas automātu noma
	Kafijas automātu iegāde
	Dzeramais ūdens birojam
	Par vairumtirdzniecību



        

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Kafijas automāti
                    
	
                        Pupiņu automāti
                      
	
                        Maltās/filtra kafijas automāti
                      
	
                        Kapsulu automāti
                      
	
                        Kafijas automātu noma
                      
	
                        Mazlietoti kafijas automāti
                      
	
                        Līzings
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Kafijas automātu ražotāji
                    
	
                        Illy
                      
	
                        JURA
                      
	
                        Stollar/Sage
                      
	
                        Philips
                      
	
                        Kalerm
                      
	
                        Nivona
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Profesionālie kafijas automāti
                    
	
                        Kalerm
                      
	
                        Illy
                      
	
                        Franke
                      
	
                        La Marzocco
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Kafijas piedevas
                    
	
                        Piens
                      
	
                        Pulveri
                      
	
                        Kafijas sīrupi
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Pēc zīmola
                    
	
                        Illy
                      
	
                        I Love Coffee
                      
	
                        Rocket Bean Roastery
                      
	
                        King Coffee Service
                      
	
                        Bonomi
                      
	
                        Lavazza
                      
	
                        Musetti
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Pēc zīmola
                    
	
                        Illy
                      
	
                        Dolce Gusto
                      
	
                        Bonomi
                      
	
                        Lavazza
                      
	
                        Musetti
                      
	
                        Segafredo
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Pēc zīmola
                    
	
                        Jura
                      
	
                        Philips
                      
	
                        Stollar-Sage
                      
	
                        Kalerm
                      


                

              

                
                  
      
     Atpakaļ
                


                
                  	
                      Trauki
                    
	
                        Porcelāna trauki
                      
	
                        Glāzes
                      
	
                        Karotes
                      


                

              



Es mīlu kafiju
              [image: Es Mīlu Kafiju logo]
                  [image: We stand with Ukraine]

          
              
                

                
                  
                  
                    Notīrīt
                    
      
    
                  
                

                    
                      Visas kategorijas
      
    

                    Visas kategorijas
Beramā tēja
Blenderi
Cita kafija
Citi
Dāvanu Karte
Dāvanu komplekti
Kafijas dzirnavas
Kafijas pagatavošanas rīki
Kafijas piedevas
Kafijas pupiņas
Kapsulas
Kapsulu automāti
Kapsulu automātu piedāvājumi
Kopšanas līdzekļi
Malta kafija
Maltās/filtra kafijas automāti
Piederumi
Profesionālie
Pupiņu automāti
Trauki
Tēja maisiņos
Tējas rīki
Tējkannas
Ūdens filtri


                  

      
        
        
      
    
      
      
    
              


              
                Aizvērt
              
            


            
              
                
                      
                        
                          

                        

                      


                      
                        
                          

                          

                        

                      

                    

                      
                        
                          

                        

                      


                      
                        
                          

                          

                        

                      

                    

                      
                        
                          

                        

                      


                      
                        
                          

                          

                        

                      

                    



                

              


          

        

              
      
        
        
      
    
            
Pierakstīties
                
                  
      
    
                  
      
    
                

                
                  Mans profils 
      
    
                

                
      
    
                        
                              Ienākt

                              Ievadi savu e-pasta adresi un paroli:

                            

                            
                              
                              E-pasts
                            


                            
                              
                              Parole
                            


                            Ienākt

                            Jauns lietotājs -> Reģistrējies

                            Aizmirsi paroli -> Atjauno šeit

                          

                        

                      

                        
                              Atjaunot paroli

                              Ievadi e-pasta adresi:

                            

                            
                              
                              E-pasts
                            


                            Atjaunot

                            Atcerējies paroli? Atpakaļ uz pieteikšanās formu

                          

                        

                      

                    


              

            

            
              
                
                  
      
        
        
        
      
    
                  

                  
      
    
                


                Grozs
              

            


  
  
      
    
      
        
        
        
      
    Tavs pirkumu grozs pašlaik ir tukšs

      


      Iepērcies pie mums
    




        

      

    

  
      
        
          	Kafijas automāti
      
    
      
        
        
      
    
              Visi kafijas automāti

              Kafijas automāti	
                      Pupiņu automāti
                    
	
                      Maltās/filtra kafijas automāti
                    
	
                      Kapsulu automāti
                    
	
                      Kafijas automātu noma
                    
	
                      Mazlietoti kafijas automāti
                    
	
                      Līzings
                    



              Kafijas automātu ražotāji	
                      Illy
                    
	
                      JURA
                    
	
                      Stollar/Sage
                    
	
                      Philips
                    
	
                      Kalerm
                    
	
                      Nivona
                    



              Profesionālie kafijas automāti	
                      Kalerm
                    
	
                      Illy
                    
	
                      Franke
                    
	
                      La Marzocco
                    



          [image: ]


          Jura kafijas automāti
          Šveices kvalitāte un dizains, kas vienaldzīgos neatstās.

        
          [image: Kafijas automātu komplekti]


          Kafijas automātu komplekti
          Viss lieliskas kafijas pagatavošanai vienā komplektā.

        



	Kafija
      
    
      
        
        
      
    	Visa kafija
	Kafijas pupiņas
	Kafijas kapsulas
	Maltā kafija
	Specialty kafija
	Bezkofeīna
	Kafijas piedevas
      
    	Piens
	Pulveri
	Kafijas sīrupi


	Pēc zīmola
      
    	Illy
	I Love Coffee
	Rocket Bean Roastery
	King Coffee Service
	Bonomi
	Lavazza
	Musetti


	Kafijas meistarklase


	Kafijas kapsulas
      
    
      
        
        
      
    	Visas kapsulas
	Illy iperespresso
	Illy smart
	Dolce Gusto
	Nespresso
	Lavazza point
	Pēc zīmola
      
    	Illy
	Dolce Gusto
	Bonomi
	Lavazza
	Musetti
	Segafredo




	Tēja
      
    
      
        
        
      
    	Visa tēja
	Tēja maisiņos
	Beramā tēja
	Matcha tēja
	Tējas piederumi
	Tējkannas
	Kombuča dzērieni
	Dāvanu komplekti


	Kopšanas līdzekļi
      
    
      
        
        
      
    	Atkaļķošanai
	Tīrīšanai
	Piena sistēmai
	Ūdens filtri
	Pēc zīmola
      
    	Jura
	Philips
	Stollar-Sage
	Kalerm




	Piederumi
      
    
      
        
        
      
    	Piena putotāji
	Piena dzesētāji
	Ūdens filtri un kannas
	Termokrūzes un pudeles
	Kafijas dzirnavas
	Brūvrīki
	Barista piederumi
	Trauki
      
    	Porcelāna trauki
	Glāzes
	Karotes


	Kafijas automātu aksesuāri


	Akcijas
	INFO
      
    
      
        
        
      
    	Par mums
	Kontakti
	Dāvanu kartes
	Piegāde
	Interesanti fakti
	Kafijas universitāte
	Automātu īstermiņa noma
	Vakances


	Biznesam
      
    
      
        
        
      
    	Bezmaksas tests jūsu birojā
	Kafijas automāts ar 1000 eur dāvanu
	Kafijas automātu noma
	Kafijas automātu iegāde
	Dzeramais ūdens birojam
	Par vairumtirdzniecību


	DĀVANAS
	Izpārdošana


        

      

    













  
    
      Use this bar to show information about your cookie policy.



      
        
          Pieņemt
          Noraidīt
        

      

    

  








    
      
  
    
      Hmmm, pārbaudījām divreiz. Lapu tiešām neatradām. 

      Meklētā lapa netika atrasta! Meklē zemāk pēc atslēgas vārdiem vai turpini navigācijā.


      
        

        
          
            
            Meklēt veikalā...
          


          
      
        
        
      
    
        

      


      Spied šeit, lai turpinātu iepirkties.
    

  





    

    


  
    
                  
                    Par "Es Mīlu Kafiju"
                    
                  

                  
                    
                      
                        Mēs esam aizrautīga kafijas entuziastu komanda, kuru ikdiena ir cieši saistīta ar kafiju. Kad ejam mājās, mūsu drēbes smaržo pēc kafijas. Kad cilvēki mūs satiek uz ielas, vienmēr uzjautā pēc kāda noderīga padoma. 
Un tieši tāpēc mēs šeit esam - lai palīdzētu jums atrast labāko un piemērotāko risinājumu, lai mājās un birojos ērti baudītu labāko, ko kafija spēj sniegt. Sazinies ar mums un mēs ar lielāko prieku palīdzēsim. 
Tagad esam arī Lietuvā  - Aš Myliu Kava

                      

                    

                  

                

                    
                      Es Mīlu Kafiju
                      
                    

                    
                      
                        	
                              Mūsu veikali
                            
	
                              Piegāde
                            
	
                              Iepirkšanās noteikumi
                            
	
                              Privātuma politika
                            
	
                              Meklēt
                            
	
                              I Love Coffee shop
                            


                      

                    

                  

                    
                      Papildus informācija
                      
                    

                    
                      
                        	
                              Bloga raksti
                            
	
                              Kafijas Universitāte
                            
	
                              Līzings
                            
	
                              Vakances
                            
	
                              Lietošanas instrukcijas
                            


                      

                    

                  

© 2024 Es mīlu kafiju

        

              Seko mums


              	
      
      
    
    
	
      
      
    
    
	
      
      
    
    
	
      
      
    
    
	
      
      
    
    


            

            100% droši norēķini


            
              
                





          © 2024 Es mīlu kafiju

        

      
    
  






  
    
      
    
  

      Piegāde
    
    
      
    
  

      
      Meklēt
    
    
      
    


      Ienākt
    
    
      
      
    
  

      Grozs
    

    
      
    
  

      
    
  

      Izvēlne
    

  






      	Atvērt jaunā logā



      

      
        
        

        Uzraksti mums!
        
      

    
    
    
  

